КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

     по проведению конкурса на замещение должности главы администрации МО Запорожское  сельское  поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

От  11 ноября  2009 г                                        № 01

О     признании      претендента
на     замещение      должности

главы    администрации     МО

Запорожское сельское поселение.

В соответствии  с решением Совета Депутатов от 20.10.2009 года №3 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», на основании результатов открытого голосования, конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1.  Признать  претендента Лестникову В.В., выигравшей конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Письменно информировать претендентов о результатах конкурса в течение двух дней со дня его завершения.
Председатель комиссии                                                              Л.А. Котова

Секретарь комиссии                                                                    Г.А. Нестерова